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Descripción generada automáticamente]
Descubre República Dominicana
07 días / 06 noches

Llegadas: Diarias 

Día 1. Santo Domingo 
Llegada, recepción y traslado a su hotel. Resto del día libre. Alojamiento.

Día 2. Santo Domingo - (Visita de Ciudad)
Desayuno. Comenzamos por el importante monumento Faro Colón; luego visitamos el Alcázar de Colón, que se dice, sirvió de morada para Diego Colón, hijo del descubridor, construido entre 1511 y 1515. Pasamos por el Museo de las Casas Reales en dirección a la calle de las Damas, ubicada dentro del casco histórico y posteriormente visitamos La Primera Catedral de América. Alojamiento.   

Día 3. Santo Domingo – Punta Cana
Desayuno. A una hora prevista traslado terrestre (de tres horas y media) al extremo este de la isla, Con sus más de 40 kilómetros de playas de arenas blancas, palmeras, un mar azul verdoso y su lujosa y amplia infraestructura hotelera la convierten en el destino turístico más visitado del Caribe durante todo el año. Sistema de “todo incluido” en su hotel. Alojamiento. 

Día 4 – 6 Punta Cana
Días libres para descansar y disfrutar de unas paradisiacas playas. Plan todo incluido en el hotel. Alojamiento.  

Día 7. Punta Cana
A la hora indicada traslado al aeropuerto para abordar el vuelo de regreso a la ciudad de origen. 

FIN DE NUESTROS SERVICIOS


JULIÁ TOURS INCLUYE:


· Traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto en servicio compartido en vehículos con capacidad controlada y previamente sanitizados.
· Transportación terrestre para los tours en servicio compartido ó privado en vehículos con capacidad controlada y previamente sanitizados.
· 2 noches en Santo Domingo con desayuno 
· 4 noches en Punta Cana en plan Todo incluido
· Visita de ciudad en Santo Domingo







NO Incluye
· Vuelos internacionales y domésticos.
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Seguro de Asistencia en Viaje Cobertura COVID. 
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas


	TARIFAS EN USD POR PERSONA 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE 
	MINIMO 2 PASAJEROS 

	05 ENE - 30 OCT  2024

	CATEGORIA
	DBL 
	TPL
	SGL
	MNR

	TURISTA 
	1014
	815
	1651
	610

	Suplemento del 01-Abr  al 30 Abr 2024
	55
	55
	123
	34

	PRIMERA 
	1192
	979
	1959
	712

	Suplemento del 01-Abr  al 30 Abr 2024
	14
	14
	27
	7

	PRIMERA SUPERIOR 
	1452
	1226
	2384
	829

	Suplemento del 01-Abr  al 30 Abr 2024
	89
	123
	205
	62

	SE CONSIDERA MENOR HASTA LOS 9 AÑOS. MAXIMO 01 MENOR POR HABITACION

	NO APLICA EN EVENTOS ESPECIALES, SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO 

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 





	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	Categoría
	Ciudad
	Hotel

	TURISTA
	Santo Domingo
	NOVUS PLAZA

	
	Punta Cana
	VISTA SOL

	PRIMERA 
	Santo Domingo
	HODELPA CARIBE COLONIAL

	
	Punta Cana
	ROYALTON SPLASH

	PRIMERA SUPERIOR 
	Santo Domingo
	NICOLAS DE OVANDO

	
	Punta Cana
	ROYALTON  BÁVARO RESORT & SPA




NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
· Ocupación máxima por habitación 3 personas. 
· La siguiente cotización no implica reserva ni bloqueo de lugares. Todas las tarifas están sujetas a disponibilidad al momento de realizar la reserva en firme dependiendo de la disponibilidad existente.
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Asistencia al viajero 24 hrs: +52 55 41614319




